
*KULBX00T3QU7* 
KULBX00T3QU7 

 
 
 

Oddělení vzdělávání a organizace školství 

 

T +420 485 226   E marketa.peterkova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy 

U Jezu 642/2a 

460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 

Pinia Hotel & Resort 

CPI Hotels, a.s. 

Bečvářova 2081/14 

100 00, Praha 10 

 

IČO: 70891508 IČO: 47116757 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ47116757 

Bankovní spojení:   

Datum: 12.06.2024 Vyřizuje: Peterková Markéta Bc. 

Číslo objednávky: OBJ/843/2024 Telefon: 485 226 235 

VZMR/0126/24 E-mail: marketa.peterkova@kraj-lbc.cz 

 

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme ubytování v Pinia Hotel & Resort, Labská 

111, 543 51 Špindlerův Mlýn, pro účastníky porady ředitelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Libereckým krajem včetně zajištění stravování a konferenčních prostor dle níže 

uvedené specifikace: 

 

Služba Datum Počet Cena celkem vč. 

DPH 

Ubytování noc z 19. září  

na 20. září 2024 

Předběžný počet pokojů: 50 

Předběžný počet ubytovaných: 80 

hrazeno na místě 

Stravování 19. září 2024 Občerstvení k CB Standard 10 400,- 

19. září 2024 Nápoje k CB Basic 12 000,- 

19. září 2024 Voda 4 000,- 

19. září 2024 Oběd formou rautu 39 200,- 

19. září 2024 Občerstvení k CB Basic  6 000,- 

19. září 2024 Nápoje k CB Basic 12 000,- 

19. září 2024 Raut II. 46 400,- 



 

2 

20. září 2024 Snídaně v ceně ubytování 

20. září 2024 Voda 2 400,- 

20. září 2024 Nápoje k CB Basic 12 000,- 

20. září 2024 Oběd formou rautu 39 200,- 

Konferenční sály (19. 9. 2024 sály: celý den místnost Labe 1, Labe 2;  

20. 9. 2024 ½ dne místnost Labe1, Labe 2 

13 000,- 

Technika (dataprojektor, plátno, bezdrátový mikrofon, ozvučení) 4 000,- 

  

Předpokládaná cena celkem  200 600,-Kč 

 

Ubytování: Cenu za ubytování bude hradit každý účastník porady samostatně na místě. Každý 

účastník bude potřebovat daňový doklad o úhradě platby. Daňový doklad bude vystaven na 

zaměstnavatele účastníka. Cena za ubytování činí 1 900,- Kč za 2lůžkový pokoj  

(tj. 950,- Kč za osobu) a 1 500,- Kč za 1lůžkový pokoj. Výše uvedené ceny jsou platné za pokoj 

a noc, včetně snídaně. Dále požadujeme u 2lůžkových pokojů oddělené postele. Cena za 

ubytování nezahrnuje místní poplatek, (City Tax), jeho výše je určena vyhláškou města 

Špindlerův Mlýn. Částku za ubytování včetně místního poplatku z pobytu si budou hradit 

jednotliví účastníci na recepci hotelu. Ceny jsou včetně 12 % DPH. V případě změny zákonného 

předpisu DPH budou ceny upraveny v souladu s datem platnosti tohoto předpisu. Check-in od 

14:00, Check-out do 11:00. 

 

Stravování (1. a 2. den): Oběd – stravování formou rautu; Občerstvení k CB Standard, 

Občerstvení k CB Basic v rámci odpoledního programu; Večeře: Raut II. Ceny za jídlo činí: 

kávová přestávka od 75,- Kč/os., oběd za 490,- Kč/os., večeře – Raut II za 580,- Kč/os, voda 

celý den za poplatek 50 Kč /osoba, voda půl dne za poplatek 30 Kč/osoba. 

 

V rámci uvedených počtů jídel požadujeme upravené stravování pro osoby s celiakií, osoby s 

intolerancí na laktózu nebo osoby s jakýmkoliv jiným omezením, které bude specifikováno dle 

předchozí domluvy ve finálním rooming listu. 

 

Časový harmonogram jídel: 19. 9. 2024 - coffee break v cca 9:30; oběd v cca 12:00; občerstvení 

v rámci odpoledního programu v cca 15:30 a večeře v cca 19:00;  

20. 9. 2024 – snídaně od 7:30; oběd v cca 12:00. Uvedené časy jsou orientační a mohou  

se měnit v souvislosti s programovou náplní akce. 

 

Účastníci, kteří jsou ubytováni, mají snídani v ceně ubytování. Výše uvedené ceny jsou včetně 

DPH a jsou nepřekročitelné. 

 

Konferenční prostory: Na oba dny, tzn. 19. 9. 2024 a 20. 9. 2024, objednáváme konferenční 

sál vybavený stoly a židlemi pro cca 90 účastníků porady dle níže uvedené specifikace: 



 

3 

Prosíme rozestavět stoly a židle divadelně, v přední části (u plátna) požadujeme předsednický 

stůl s 8 židlemi. V konferenčním sále požadujeme plátno, dataprojektor, bezdrátový přístup na 

internet (Wi-Fi), osvětlení a ozvučení.  

 

 

Výhodné služby obsažené již v ceně akce: vstup do wellness s bazénem a využití Wi-Fi  

a parkování na parkovišti hotelu. 

 

Způsob platby:                                                                                                            faktura 

Záloha:                                                                                                                            75 % 

Výše zálohy (Kč): uhrazená 60 dní před akcí:                                                   150.450 Kč 

Doplatek do celkové faktury (Kč): uhrazený do 21 dní po vystavení:  

  + další na místě čerpané služby dle domluvy mezi Objednatelem a 

Dodavatelem             50.150 Kč 
 

 

 

  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jiřina Princová 

vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

 

 

 

 

 

Podpis ředitele Krajského úřadu Libereckého kraje: Mgr. René Havlík 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 2. 7. 2024 Lenka Burešová,  

ředitelka provozní jednotky    

 Pinia Hotel & Resort 

 

 

 

 

 

 


